

اخبار کیش

پیام جعفر آهنگران به مناسبت روز جهانی محیط زیست

آینده جزیره را در پای منفعت امروز قربانی نکنیم



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در پیامی ضمن گرامیادداشت روز جهانی محیط زیست تلاش جمعی در جهت حفظ محیط زیست از شمنند جزیره کیش تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، متن کامل پیام جعفر آهنگران رئیس هیات مدیره و مدیر عامل این سازمان به مناسبت گرامیادداشت روز جهانی محیط زیست به این شرح است:

بانام و یاد خدای بزرگ و مهربان؛
روز جهانی محیط زیست بهانه‌ای ارزشمندی است تا یکبار دیگر به اندیشه و نگاه و رفتار و کار کردمان بپردازیم...! اگر بشر از راه و رسم گذشته اش دست برد نمی‌داشت ما شین بی‌رحمانه و نامهربانه طبیعت را به کام خود می‌کشید. هر قدر توسعه پایدار هشداری بود به رفتار آدمیان... به کجا چنین شتابان...! در توسعه، مولفه‌های غیر اقتصادی جایگاهی به مراتب افزون تر از اقتصاد یافتند و امروزه طرح و برنامه‌ای بدون پیوست فرهنگی و اجتماعی و باور به اجرای آن نباید ارزشی برای درنگ داشته باشد... بگذریم به جزیره زیبای مان برگردیم... شکندگی محیط زیست اش چنان عیان است که ما را از توضیح معاف می‌دارد... دریا؛ ساحل؛ فضای سبز؛ خاک و جای جای اش بخواهیم یا نخواهیم در خطر است... به خود ایم و آینده جزیره را در پای منفعت امروز قربانی نکنیم... بگر مانند بخش‌هایی از جزیره امتیاز بزرگی است که خدمات شهری هم با حفظ آن توجه پذیر است... چقدر برای من سخت و ناباورانه است که آدمی به دور از فضیلت انسانی به آهوان معدود و محدود جزیره رحمی ندارد یا تبری که درخت مفیدی را از پای می‌آورد و یا پروژه و طرحی را تحمیل کنیم که دریا و ساحل و... جزیره را برای خود می‌خواهد... در این میانه بر خود واجب می‌دانم سر تنظیم فرود آورم در برابر همه انانی که دل به بوم زیست جزیره دارند از سمن‌ها؛ هواداران؛ محیط‌بانان؛ رسانه‌ها؛ همکارانم و خیل عظیمی که چون سربازان آگاه همواره ناظر و حاضر و شاهدند تا از این پس زرخند تلخی زیست امروز و فردا ایمان را محافظت نمایند؛ د؛ شایدمی مناسبت نباشد که بگویم شورای محیط زیست در دبیر خانه شکل گرفته و در بازنگری ساختار سازمانی؛ سازمان مان نیز؛ تلاش وافر داشته که محیط زیست جایگاه تعیین کننده تری بیابد. شادباشید و نیک فرجام

تیم ملی فوتبال ناسنویان ایران؛
قهرمان مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۲



تیم ملی فوتبال ناسنویان ایران با شکست عراق قهرمان مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۲ ناسنویان شد. به گزارش موسسه ورزش و تفریحات سالم، تیم ملی فوتبال ناسنویان ایران عصر پنجشنبه ۲۰ خرداد در دیدار پایانی مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۲ ناسنویان با شکست تیم ملی عراق با نتیجه ۳ بر ۲ قهرمان این مسابقات شدند. در این دوره از رقابت‌ها که از ۱۲ خرداد در جزیره کیش آغاز شد هفت تیم از کشورهای ایران، عراق، مالزی، کره جنوبی، ازبکستان، تایلند و افغانستان حضور داشتند که در دو گروه به مصاف هم رفتند. در پایان چهار تیم ایران، عراق، ازبکستان و کره جنوبی جواز حضور در مسابقات المپیک ناسنویان ۲۰۲۲ برزیل را کسب کردند. مهدی علی‌نژاد معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان برای تماشای دیدار دو تیم ایران و عراق در فیفینال این رقابت‌ها در ورزشگاه المپیک کیش حاضر شد. در پایان رقابت‌ها، مراسم اختتامیه و اهدای جام به تیم قهرمان برگزار شد.

جعفر آهنگران در وینار هماهنگی بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی مناطق آزاد تاکید کرد:

کیش پیشرو همیشگی توسعه در مناطق آزاد کشور



بهره‌برداری و یا عملیات اجرایی ۲۵ طرح صنعتی و غیر صنعتی در کیش از طریق ویدئو کنفرانس با حضور رئیس جمهور تا پایان خرداد در کیش آغاز می‌شود. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، در ادامه بهره‌برداری و یا آغاز عملیات اجرایی طرح‌های عمرانی و توسعه‌ای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با حضور رئیس جمهور کشورمان از طریق ویدئو کنفرانس در جزیره کیش، ۱۲ طرح با اعتبار ۲۸ هزار و ۲۲۲ میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد و عملیات اجرایی ۱۲ طرح به ارزش ۱۴ هزار و ۱۰۶ میلیارد ریال تا پایان خرداد آغاز می‌شود. در جلسه هماهنگی مراسم بهره‌برداری از این طرح‌ها که از طریق وینار با حضور حمیدرضا مؤمنی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی

مناطق آزاد و مدیران عامل مناطق آزاد برگزار شد، جعفر آهنگران با اشاره به اینکه جزیره کیش همواره در طرح‌های توسعه‌ای پیشرو مناطق آزاد کشور بوده است، اظهار داشت: تنوع طرح‌های آماده بهره‌برداری در بخش‌های صنعتی و غیر صنعتی مبین تمایل سرمایه‌گذاران برای استفاده از ظرفیت‌های ارزشمند کیش در بخش‌های مختلف و رونق همزمان فعالیت‌های تولیدی، خدماتی و گردشگری است. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در پنجمین مرحله بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی مناطق آزاد با حضور رئیس جمهور کشورمان از طریق ویدئو کنفرانس ۱۲ طرح صنعتی و غیر صنعتی با سرمایه‌گذاری ریالی ۱۹ هزار و ۶۵۸ میلیارد ریال و سرمایه‌گذاری ارزی ۲۳ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار و ۱۰ میلیون و ۷۰۰ هزار یورو به بهره‌برداری می‌رسد. وی با اشاره به ظرفیت بسیار خوب بخش خصوصی کیش افزود: این طرح‌ها به همت بخش خصوصی ساخته شده و برای ۴۲۲ نفر به طور مستقیم و یک هزار و ۲۳۸ نفر به طور غیر مستقیم ایجاد اشتغال کرده است بر اساس این گزارش، گزارش، بلوک A برج‌های پرشین مارینا، مجتمع مسکونی یوتاور، تله کابین میکا، واحد صنعتی تولید، فرآوری و بسته‌بندی مواد غذایی و خام پروتئینی با محوریت آبزیان به همراه سردخانه صفر و زیر صفر، واحد صنعتی تولید آب آشامیدنی، واحد صنعتی تولید شیر آلات و اتصالات ابزار دقیق در حوزه صنایع نفت و گاز، طرح توسعه واحد تولیدی شربت و قطره خوراکی و انواع مکمل‌های ورزشی، فاز دوم واحد صنعتی ارائه خدمات حفاری، نمونه‌گیری و دوربین درون‌چاهی، واحد خدمات ایمنی در زمینه طراحی و آموزش فرایندهای ایمنی و مهندسی ارزیابی ایمنی فرایند، واحد صنعتی ارائه خدمات سیستم با فناوری بالا (های تک) نمودار گیری از گل حفاری و پایش اطلاعات و سرویس ماد لاگینگ پیشرفته و واحد تولیدی ماسک سه لایه و صفحه (شیلد) محافظ صورت، طرح‌های آماده

تقدیر از فعالان حوزه صنایع دستی در جزیره کیش

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش کشور مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: جزیره کیش به عنوان قطب گردشگری ایران از نظر تنوع حوزه‌های مختلف صنایع دستی یکی از مناطق غنی در سطح کشور است. به گفته خسرو نشان در سطح دنیا فعالیت‌های صنایع دستی به یکی از شاخه‌های مهم گردشگری در زمینه رونق اقتصادی مبدل شده و در جزیره کیش این صنعت در ایجاد ظرفیت‌های جدید شغلی از جمله اشتغال زایی بانوان جزیره کیش نقش بسزایی داشته است. وی در ادامه تصریح کرد: بهره‌گیری از ظرفیت‌های توانمندسازی بانوان این منطقه نقش مؤثری در توسعه و پیشرفت جزیره کیش دارد.



معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که صنایع دستی هر استانی بیانگر فرهنگ و تمدن مردم آن منطقه است، گفت: نمایشگاه دائمی صنایع دستی بانوان «مهنورا» در محل اسکله بزرگ تفریحی و منطقه‌ای پر تردد از نوار گردشگری کیش با هدف معرفی ظرفیت‌های این منطقه و ایجاد انگیزه برای بانوان هنرمند جزیره کیش به عنوان یک فضای مناسب جهت فعالیت‌های صنایع دستی راه اندازی شد. همچنین بانوان کارآفرین در رشته‌های مختلف صنایع دستی که پیش از ۳ سال در جزیره اقامت دارند، می‌توانند با ارائه محصولات با کیفیت به اداره امور زنان

راه اندازی واحد ارتباط با مشتریان در شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش

واحد ارتباط با مشتریان (CRM) را راه اندازی کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، سعید نظری مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش کاهش مراجعات، اطلاع رسانی مناسب و به موقع، ساده سازی و تسریع در پاسخگویی به مشتریان را از مهمترین رویکردهای این شرکت برای راه اندازی واحد ارتباط با مشتریان عنوان کرد.



شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش با هدف کاهش مراجعه حضوری و رفاه مخاطبان و ارائه خدمات متنوع،

پیشرفته تغییر در لایه‌های بالایی است و افرادی که در بخش‌های مدیریت میانی فعالیت می‌کنند بار و یکبار کارشناسی تصمیم‌سازی می‌کنند. به گفته خانزادی تغییر مدیریتی در شرکت عمران، آب و خدمات کیش تأثیری در آثار ارزشمند زحمات ابوالفضل طیبی مدیر عامل سابق این شرکت نخواهد داشت. عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به این که عبدالنبی شرفی از اعضای فعال شورای شهر کیش است و با شناخت مناسب از این جزیره زمینه‌ساز تحولات خوبی در این منطقه خواهد بود اظهار داشت: امیدواریم با تلاش مضاعف و ارتباط خوبی که با ارگان‌ها، نهادها و ساکنان کیش دارند و رعایت اصول سازمانی گام‌های مؤثری در حوزه مدیریت شهری بردارند.



معاون فنی و وزیر بنیادی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی، به نمایندگی از جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش عبدالنبی شرفی را به عنوان سرپرست جدید شرکت عمران، آب و خدمات کیش معرفی و از خدمات ارزنده ابوالفضل طیبی نیز با اهداء لوح تقدیر قدر دانی کرد. مصطفی خانزادی در این مراسم به تغییرات در تمام لایه‌های مدیریتی اشاره کرد و گفت: یکی از رزم‌های موفقیت کشورهای

افکار عمومی در مورد شرکت عمران، آب و خدمات کیش داوری مثبتی دارد

ابوالفضل طیبی در حوزه مدیریت شهری و افزایش ظرفیت‌های مورد نیاز جهت در آمد سرپرست جدید شرکت عمران، آب و خدمات کیش آغاز کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، ناصر آخوندی عضو هیئت مدیره و معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش که صبح دوشنبه ۱۷ خرداد در سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد؛ تغییرات مدیریتی در شرکت عمران، آب و خدمات کیش را یکی از اصول اولیه مدیریتی دانست و با تقدیر از عملکرد

در مراسم معارفه عبدالنبی شرفی مطرح شد؛